
Lp. Klasa Zawód Przedmiot Autor podręcznika Tytuł podręcznika Wydawnictwo

1 I wszystkie zawody 

język polski Anna Klimowicz, Joanna Ginter To się czyta! 1 Nowa Era

2 I wszystkie zawody fizyka Grzegorz Kornaś

Fizyka 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I 

stopnia OPERON

3 I wszystkie zawody geografia R. Malarz, M. Więckowski "Oblicza geografii"- zakres podstawowy Nowa Era

4 I wszystkie zawody historia
Mirosław Ustrzycki, Janusz Ustrzycki. Historia 1. OPERON

I wszystkie zawody historia i teraźniejszość
Joanna Niszcz, Stanisław Zając

Historia i teraźniejszość. Szkoła branżowa I 

stopnia. Zakres podstawowy

SOP Oświatowiec 

Toruń 2022

5 I

wszystkie zawody 

matematyka

Anna Konstantynowicz, Adam 

Konstantynowicz, M. Pająk

Matematyka 1. Podręcznik dla szkół 

branżowych I stopnia

Matematyka 1.  Zeszyt ćwiczeń do 

podręcznika OPERON

6 I wszystkie zawody informatyka Wojciech Hermanowski

Informatyka Podręcznik dla szkoły branżowej 

I stopnia OPERON

7 I wszystkie zawody biznes i zarządzanie Tomasz Rachwał, Zbigniew Makieła Krok w biznes i zarządzanie NOWA ERA

8 I wszystkie zawody religia ks. Zbigniew Marek Ze Zmartwychwstałym w społeczeństwie WAM

9 I wszystkie zawody
etyka Paweł Kołodziński, Jakub Kwapiszewski

Etyka. Podręcznik dla szkoły 

ponadpodstawowej. Poziom podstawowy
OPERON

10 I monter kadłubów jednostek pływających bezpieczeństwo i higiena pracy Krzysztof Szczęch, Wanda Bukała

Bezpieczeństwo i higiena pracy. Podręcznik 

do kształcenia zawodowego WSiP

11 I mechanik pojazdów samochodowych podstawy konstrukcji maszyn

Grzelak Krzysztof, Telega Janusz, Torzewski 

Janusz,

Podstawy konkstrukcji maszyn. Podręcznik 

do nauki zawodu technik mechanik, technik WSiP

12 I mechanik pojazdów samochodowych technologia mechaniczna Stefan Okoniewski Technologia maszyn WSiP

13 I elektryk instalacje elektryczne
A. Bielawski, W. Kuźma

Montaż, uruchamianie, konserwacja 

instalacji, maszyn i urządzeń elektrycznych 
WSiP

16 I elektryk instalacje elektryczne
S. Kołodziejczyk Instalacje elektryczne WKŁ

17 I elektryk bezpieczeństwo i higiena pracy
W. Bakuła, J. Kozyra BHP w branży elektrycznej WSiP

20 I elektryk podstawy elektrotechniki i elektroniki A. Bielawski, J. Grygiel Podstawy elektrotechniki w praktyce WSiP

22 I elektromechanik pojazdów samochodowych podstawy konstrukcji maszyn

Grzelak Krzysztof, Telega Janusz, Torzewski 

Janusz, Podstawy konkstrukcji maszyn. WSiP

23 I elekrtomechanik pojazdów samochodowych podstawy elektrotechniki i elektroniki R. Burdziś, P. Fabiś, P. Kubiak, A. Smalcerz

Diagnozowanie elektrycznych i 

elektronicznych układów pojazdów 

samochodowych Nowa Era

24 I elektromechanik pojazdów samochodowych podstawy elektrotechniki i elektroniki Krzysztof Pacholski

Elektryczne i elektroniczne wypodażenie 

pojazdów samochodowych cz 1 WKŁ

25 I blacharz samochodowy bezpieczeństwo pracy Krzysztof Szczęch, Wanda Bukała

Bezpieczeństwo i higiena pracy. Podręcznik 

do kształcenia zawodowego WSiP

Wybór poziomu podręcznika do języka angielskiego nastepuje na początku roku szkolnego. Proszę nie dokonywać zakupu podręcznika przed rozpoczęciem roku szkolnego

PODRĘCZNIKI - SZKOŁY BRANŻOWE w CKZiU nr 1 KLASA I

branżowa szkoła I stopnia (1)


